
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

“Martiri di Civitella” 
Via Verdi, 40 – 52041 loc. Badia al Pino -  Civitella in Val di Chiana (AR)  

C.F. 80010080515   Tel. 0575497215  

WEB  https://icmartiridicivitella.edu.it/   MAIL aric81000g@istruzione.it  - 

aric81000g@pec.istruzione.it 

Prot. (vedi segnatura informatica) 

 

CUP: J69J22000150006 

 

Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo on line 

 

Oggetto:   

 

 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 

nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti 

e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”.  

Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto    l’Avviso Prot. n. AOODGEFID/50636 del 27 Dicembre 2021 rivolto alle Istituzioni 

scolastiche statali finalizzato alla realizzazione di Progetti Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – Competenze  

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR)  

 

Visto    Il Decreto Direttoriale n. 10 del 31 Marzo 2022 di approvazione della graduatoria delle 

istituzioni scolastiche ammesse a finanziamento  

 

 

Vista  La lettera Prot. AOOGABMI/ 0035942 del 24 maggio 2022 di autorizzazione del progetto  

 

 

 

 

 

 

 

 

ARIC81000G - A442720 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005574 - 07/06/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da Iasmina Santini

mailto:aric81000g@istruzione.it
mailto:aric81000g@pec.istruzione.it


 

 

Considerato  che ai sensi dell’art. 10, comma 5 del D.I. n. 129 del 28/08/2018, competono al 

Dirigente Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate 

Finalizzate; 

DISPONE 

La formale assunzione a bilancio E.F. 2022 del finanziamento relativo al seguente progetto Fesr per 

l’importo di Euro  25.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

L’importo sarà iscritto tra le voci delle Entrate del P.A. 2022 “02 Finanziamento Unione Europea- 

02 Fondi  Europei di sviluppo Regionale- 03. Pon per la scuola REACT-EU 

 e tra le Voci di Spesa A.3.14 EDUGREEN: laboratori di sostenibilità per il I ciclo- Avviso 50636/2021" - 

13.1.3A- FESRPON-TO-2022- 

 

Il Dirigente Scolastico 

Iasmina Santini 

 

 

 

ARIC81000G - A442720 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005574 - 07/06/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da Iasmina Santini


		2022-06-08T12:13:55+0200
	SANTINI IASMINA




